ПРОТОКОЛ № 121
Заседания общественной жилищной комиссии

Черемшанского муниципального района

с.Черемшан                                                                                               9 февраля 2017 года
Заместитель председателя комиссии: Мингазов И.М.
Секретарь:  Гайсина Р.В.
        Присутствовали члены жилищной комиссии: Гимранова Г.А., Ганиева С.С., Аюпов Р.Ш., Батыршина М.Т., Рунова Т.В., Халиуллова М.А., Севастьянова С.И.
        Отсутствовали по уважительной причине: Минхайдарова А.Н., Мингазов Ф.Ф
Общественная жилищная комиссия в соответствии с жилищным законодательством и Положением об общественной жилищной комиссии вправе принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Постановка на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий по ФЦП «Устойчивое развитие сельских территорий до 2014-2017 года и на период до 2020 года» как граждане, проживающие в сельской местности.
2. Включение в состав семьи детей по программе «Социальная ипотека».
СЛУШАЛИ:
Зам.председателя комиссии: Мингазова И.М.:
1. Постановка на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий по ФЦП «Устойчивое развитие сельских территорий до 2014-2017 года и на период до 2020 года» как граждане, проживающие в сельской местности.
1.Ахметзянова Альфира Мингатовна, 06.12.1978 г.р., с.Черемшан, ул.Заречная, д.51 работает в ГБОУ «Черемшанская кадетская школа-интернат», «педагог дополнительного образования», общая площадь жилого дома: 34,3 кв.м., прописано 5 чел., на 1 чел- 6,86 кв.м

2.Минаев Андрей Ильич, 05.07.1980 г.р., с.Черемшан, ул.Дзержинского, д.32 работает в МВД России по Черемшанскому району, младший лейтенант , общая площадь жилого дома: 64,2 кв.м., прописано 4 чел., на 1 чел- 16,05 кв.м

3.Ахметзянова Гелюся Тагирзяновна, 22.11.1964 г.р., с.Нижняя Чегодайка, ул.Хади Такташа, д.6, работает в УФПС ФГУП «Почта россии» начальник ОПС Нижняя Чегодайка, общая площадь жилого дома: 62,6 кв.м., прописано 3 чел., акт о сносе №284 от 23 марта 2016 года.
4.Андронова Елена Валерьевна, 04.07.1979 г.р., д.Девичья Поляна, ул.Юлдашская, д.16 работает в Новотимошкинском СДК,техничка, общая площадь жилого дома: 72,9 кв.м., прописано 6 чел., на 1 чел- 12,15 кв.м.

2.  Включение в состав семьи детей по программе «Социальная ипотека».
       1.Массарова Регина Бурундаевна – дочь Массарову Нурию Рамилевну,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       22.12.2016 года рождения, свидетельство о рождении серия IV-КБ, № 573447, от 27.12.2016 года.

2.Нургатин Рафаэль Галиевич – дочь Нургатину Дарину Рафаэлевну,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               26.01.2017 года рождения, свидетельство о рождении серия IV-КБ, № 573481, от 01.02.2017 года.
   Решили:
1. Поставить на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий по ФЦП «Устойчивое развитие сельских территорий до 2014-2017 года и на период до 2020 года» как граждане, проживающие в сельской местности.
1.Ахметзянова Альфира Мингатовна, 06.12.1978 г.р., с.Черемшан, ул.Заречная, д.51 работает в ГБОУ «Черемшанская кадетская школа-интернат», «педагог дополнительного образования», общая площадь жилого дома: 34,3 кв.м., прописано 5 чел., на 1 чел- 6,86 кв.м

2.Минаев Андрей Ильич, 05.07.1980 г.р., с.Черемшан, ул.Дзержинского, д.32 работает в МВД России по Черемшанскому району, младший лейтенант , общая площадь жилого дома: 64,2 кв.м., прописано 4 чел., на 1 чел- 16,05 кв.м

3.Ахметзянова Гелюся Тагирзяновна, 22.11.1964 г.р., с.Нижняя Чегодайка, ул.Хади Такташа, д.6, работает в УФПС ФГУП «Почта россии» начальник ОПС Нижняя Чегодайка, общая площадь жилого дома: 62,6 кв.м., прописано 3 чел., акт о сносе №284 от 23 марта 2016 года.

4.Андронова Елена Валерьевна, 04.07.1979 г.р., д.Девичья Поляна, ул.Юлдашская, д.16 работает в Новотимошмкинском СДК,техничка, общая площадь жилого дома: 72,9 кв.м., прописано 6 чел., на 1 чел- 12,15 кв.м.

        «ЗА» - 9 чел.
      «ПРОТИВ» - нет.

      «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

      Решение принято единогласно.
2.Включить в состав семьи детей по программе «Социальная ипотека».

       1.Массарова Регина Бурундаевна – дочь Массарову Нурию Рамилевну,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       22.12.2016 года рождения, свидетельство о рождении серия IV-КБ, № 573447, от 27.12.2016 года.

2.Нургатин Рафаэль Галиевич – дочь Нургатину Дарину Рафаэлевну,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               26.01.2017 года рождения, свидетельство о рождении серия IV-КБ, № 573481, от 01.02.2017 года.
       «ЗА» - 9 чел.
      «ПРОТИВ» - нет.

      «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

      Решение принято единогласно
Члены общественной жилищной комиссии:

      1. Заместитель председателя комиссии:________________ И.М.Мингазов

      2. Секретарь комиссии:_____________________________Р.В.Гайсина

      3. Члены комиссии:
                           ________________________________М.Т.Батыршина
                                 ________________________________С.С.Ганиева

                                 ________________________________Г.А.Гимранова

                                 ________________________________Т.В.Рунова
                                 ________________________________С.И.Севастьянова
                                                                     ________________________________М.А.Халиуллова

                                 ________________________________Р.Ш.Аюпов